回 覧

２０２１年（令和３年）９月１０日
各 位

辻堂地区社会福祉協議会
会長 関口 望

辻堂地区社会福祉協議会からのお知らせ

日頃から、社会福祉活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。辻堂地区社会福祉協議会から今年度の事業について次のとお

りお知らせいたします。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬老会：中止
例年、９月に開催しておりました敬老会につきましては、新型コロナウ

イルス感染症拡大防止の観点から、参加者及び関係者の健康・安全面を第

一に考慮し、開催を中止させていただくことといたしました。
なお、敬老会は実施できませんが、対象の８３歳以上の方にはお祝いの

メッセージ、８８歳以上の方へは記念品を９月中にお届けさせていただく

予定です。

親と子のふれあい事業（地引網）及び福祉バザー：中止
 １０・１１月頃に開催を予定しておりました、親と子のふれあい事業（地

引網）及び福祉バザーにつきましても、同様の理由から中止させていただく

ことといたしました。

以 上

お問い合わせ
事務局 辻堂市民センター 地域づくり担当 担当 森・二宮
電 話 ０４６６－３４－８６６１
ＦＡＸ ０４６６－３４－４１８７